

یاد مردم ۰۲۳۹۱۶۰۳۳۰۳۷ ۰۲۱۲۳۰۳۳۳۳۷<sup>منابع</sup>

تصاویرتلفن‌ارتباطی یاخونه‌هایان

درخصوص پیهنه‌بندی مناطق مسکونی تهران بازنگری شود بعضی از نقاط تهران مثل منطقه خزانه بخارایی(منطقه۱۶) به‌گونه‌ای پهنه‌بندی شده‌اند که به‌رغم فرسوده بودن بافت‌شان اجازه ساخت بیشتر از ۳طبقه را ندارند و همین موضوع ساخت‌وساز را در این منطقه راکد کرده است. تعدادی از مالکین ازجمله خود من موضوع را با شهرداری منطقه مطرح کردیم و وعده دادند که با شهرداری مرکز در این مورد رابزنی خواهند کرد که تا به حال اقدامی صورت نگرفته و مشکل به قوت خود باقی است. از سازمان شهرداری کل تهران درخواست داریم تا نسبت به پهنه‌بندی این منطقه تجدیدنظر کنند.

همسان سازی تنها برای عده‌ای شاید عادلانه باشد بنده با ۳سال پرداخت حق بیمه به‌صورت آزاد و اجباری با حقوق ۵میلیون تومان بازنشسته‌شدم،درحالی‌که یک‌فرد که ۱۹سال حق بیمه پرداخته و به سن ۶۰سالگی رسیده است هم باهمین رقم بازنشسته شد.فرق من که ۳۱سال بیمه‌پردازی داشتم بافردی که تنها ۱۹سال بیمه پرداخته‌چیزست، شاید برای کسی که حق بیمه کمتر پرداخته همسان‌سازی عدالت‌آور باشد اما ضایع شدن حق بیمه من و امثال من کجای این پروسه است؟

کاهانی از خرم آباد ۳۳ ۰۲۳۹۱۶۰۳۳۰۳۷<sup>ارسال پیام</sup> ۳۳ ۰۲۱۲۳۰۳۳۳۳۷<sup>ارسال پیام</sup> <sup>کوتاه خوانندگان</sup>

پله برقی‌های ایستگاه‌های تربیت مدرس و باقری مدت‌هاست از کار افتاده‌اند

پله‌برقی ایستگاه‌های تربیت مدرس و باقری مدت‌هاست خراب هستند و برای مسافران ایجاد مشکل کرده‌اند. گذشته از این برخی ایستگاه‌های مترو نظیر ایستگاه مهدیه به آزادگان که به تازگی به بهره‌برداری رسیده‌اند اصلا پله‌برقی ندارند.

**وفایی از تهران**
کمبود پمپ‌بنزین در محدوده نارمک متأسفانه در محدوده مرکزی نارمک پمپ‌بنزین وجود ندارد و معدود پمپ‌بنزین‌های موجود نیز همواره بسیار شلوغ هستند. مسئولان تقاضای می‌شود با دعوت از سرمایه‌گذاران و مساعدت با آنها نسبت به تانسیس چند پمپ‌بنزین در محدوده نارمک به‌خصوص نارمک‌جنوبی اقدام کنند.

**آشناناز تهران**
تحریم سپاه نشان از اقتدار نیروهای نظامی کشور است اگر دشمنان موفق نشوند طرح نهایسی تحریم سپاه را مصوب و اجرایی کنند مشخص می‌شود که تاچه اندازه نگران اقتدار و توانمندی نیروهای نظامی کشور ما هستند و اینها نشان می‌دهد باید ایستادگی کرد و از این تحریم‌ها و لیست نپراسید تا به حصول و قوه الهی روزهای ظفر به زودی از راه برسد.

**علیمی از مشهد**

<b>ترحیم</b>
<div><div><span></span></div><div><span></span></div></div>
<i>بازگشت همه بسوی اوست</i>
<div><b> مراسم یادبود و ختم مرده آن است که نامش به نکویی نبرند</b></div>
<div>بدینوسیله به اطلاع سروران و همکاران و اقوام و همسایگان و دوستان عزیز می‌رساند مجلس ختم مرحومه‌ی مغفوره حاجیه خانم سرکار خانم <b>دکتر شاهیمن رحمان زاده</b> همسرجناب آقای مظفر هوشمند مادر بزرگوار آقایان دکتر علیرضا و دکتر محمد هوشمند در مسجد جامع شهرک غرب از ساعت ۱۷:۰۰ الی ۱۸:۳۰ روز دوشنبه ۱۳۰۳/۱/۱۷ منعقد می‌باشد. حضور شما سروران گرانقدر موجب شادی روح آن عزیز سفر کرده و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.</div>
<div><b>خانواده‌های هوشمند – رحمان زاده</b></div>

<b>تسلیت</b>
<div><span></span></div>
<i>پگاه مشتاقی</i>
<div><b>ریاست محترم بانک صادرات شعبه بهبودی</b></div>

درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن عزیز از دست رفته مغفرت و برای شما و خانواده محترمتان صبر جزیل آرزومندیم.

**مدیریت شرکت بازرگانی فیدار تجارت گیتی آرش کبیریان**

مرد جوانی که از مدتی قبل به زندان افتاده است در آنجا به تحصیلاتش ادامه داد و با پایان یافتن تحصیل در دوره دکتری روز گذشته از رساله‌اش دفاع کرد.

به گزارش همشهری، این مددجوی زندان رجایی‌شهر که دانشجوی مقطع دکترای دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در رشته سلامت و رفاه اجتماعی بود روز گذشته در زندان رجایی‌شهر و در حضور استادان راهنما، مشاور و ۳ نفر به‌عنوان داور، به دفاع از رساله دکترای خود تحت عنوان «بررسی وضعیت کارگران و رفاه آنان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی» پرداخت و همه منابع مورد نیاز برای تنظیم رساله دکتری با همکاری و مساعدت واحد فرهنگی در اختیار او قرار گرفت.او که دارای مدرک تحصیلی کارشناسی

رقاه و برنامه‌ریزی از دانشگاه تهران است، پیش از این، دو جلد کتاب درخصوص عدالت و سیاستگذاری اجتماعی و ۴ مقاله علمی منتشر کرده که همگی از دستاوردهای علمی او در زندان محسوب می‌شوند.الله‌کرم عزیزی، مدیر زندان رجایی شهر در این باره گفت: ۱۱ نفر از مددجویان زندان رجایی‌شهر در مقاطع کارشناسی رشته حسابداری و ۲ نفر در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی عمران و حقوق بین‌الملل در حال ادامه تحصیل هستند. او ادامه داد: با ایجاد زیرساخت‌های لازم و تامین ابزار و تجهیزات مورد نیاز، امکان تحصیل در ایام تحمل حبس برای همه مددجویان علاقه‌مند به تحصیل توسط واحدهای ذریربط فراهم شده است.

<b>زن جوان برای شکستن طلسم شوهرش با او راهی سرقتمی شد</b>	
<i>نسخه عجیب رمال برای زوج سارق</i>	
<b>همسر م خواست سرقتمی!</b>	
<b>گزارش الهه فراهانی روزنامه‌نگار</b>	
<b>گفت‌وگو</b>	
<b>سارق حرف‌های خانه‌ها ۱۵ مرتبه دستگیر شد و به زندان افتاد و برای همین تصمیم گرفت توبه کند اما نسخه یک رمال باعث شد که نه تنها توبه‌اش را بشکند، که این بار با همدستی همسرش راهی سرفت شود. به گزارش همشهری، از چند ماه قبل پلیس در جریان دستبرد سریالی یک مرد به خانه‌های پایتخت قرار گرفت. این مرد در حالی که نقاب به صورت می‌زد، وارد آپارتمان‌ها می‌شد و پس از تخریب قفل در، دست به سرقت از آنجا می‌زد. بررسی‌های پلیس نشان می‌داد که سارق مردی میانسال است که در همه سرقت‌ها کلاه به سر می گذاشت تا شناسایی نشود. با این حال پیدا شدن اثر انگشت وی در صحنه یکی از سرقت‌ها اسرار پرورنده را فاش کرد و معلوم شد او مجرمی سابقه‌دار است که پیش از این بارها به اتهام سرقت به زندان افتاده و حدود آماه قبل از زندان آزاد شده است. با این سرخ، مأموران مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر کردند. وی اعتراف کرد که با همدستی همسرش دست به سرقت‌های سریالی می‌زده و اموال مسروقه را به یک مالخر می‌فروخته است. بااعترافات او، همسر وی و مالخر نیز دستگیر شدند و همگی برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند.</b>	

**بر سه زند تا چنانچه مورد مشکوک دیدی به من اطلاع بدهد.**

**از چه زمانی سرفت‌ها بتان را شروع کردید؟**

**از ۳ ماه قبل.** تنها چند روز بعد از اینکه از زندان آزاد شدم. همسر آنقدر گفت که مجبور شدم توبه‌ام را بشکنم و دزدی را شروع کرد.می، رفتم مقابل خانه‌های شمال پایتخت. با از طریق پالکن‌ها وارد ساختمانی می‌شدم یا صبر می‌کردم. یکی از اهالی سساختمان با رموت در پارکینگ کار می‌کرد و بعد من پنهانی وارد می‌شدم. سپس با تخریب قفل قدم در خانه‌هایی که چراغشان خاموش بود می‌گذاشتم و اموال قیمتی را سرقتم می‌کردم.

**چه چیزهایی سرقتم می‌کردی؟**

همه چیز. از قوری و کتری گرفته تا طلا، دلار و وسایل آنتیک. بستگی داشت که چه چیزهایی نظرم را جلب کند. البته تلویزیون هم سسرتقت می‌کردم. می‌گذاشتم لای پتو و از خانه خارج می‌شدم.

**با اموال سرقتی چه می‌کردی؟**

طلا، دلار و سکه‌ها را به همسر می‌دادم و او می‌فروخت. مابقی وسایل را هم بی‌دادم به یک مالخر. مالمخری که سال‌هاست با هم کار می‌کنیم.

**بیشترین سرقتی که انجام دادی چقدر بود؟**

من وقتی وارد خانه‌ها می‌شدم، خیلی دنبال طلا نمی‌گشتم، چون مردم یاد گرفته‌اند و طلاها بتانسان را در جاهایی مخفی می‌کنند که نوی چشم نباشد. اما وقتی وارد یکی از خانه‌ها

شدم، دیدم تخت خواشان فزنی است. آن را بالا زدم و زیر آن در میان ملحفه‌ها، یک کیف پیدا کردم. وقتی آن را باز کردم پر از طلا، دلار و سکه بود. فوراً آن را برداشتم و تحویل همسر دادم. فکر می‌کنم بالای ۳میلیارد تومان بود. اما خبر پول حرام هیچ وقت برکت ندارد چون همسرر و بچه‌هایم بیمار شدند و بیشتر این پول‌ها خرج بیماری آنها شد. قسم خورده‌ام که این بار که آزاد شدم، توبه واقعی کنم و دور خلاف را خط بکشم.

## ربودن زنی که می‌خواست طلاق بگیرد

رود به داخل محضر را داشته، توسط چند مرد دزدیده شده است. بااین شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی تهران راهی محل حادثه شدند و به بررسی دوربین‌های مداربسته پرداختند. فیلم‌های ضبط شده نشان می‌داد که زن جوان درست زمانی که قصد ورود به محضر را داشته، هدف حمله ۴مرد قرار گرفته و با انتقال به یک خودروی تیبیا رپوده شده است. تصاویر دوربین‌ها نشان می‌داد که یکی از مهاجمان، شوهر زن جوان به نام رامین بوده که بعد از ضرب و شتم او، درحالی‌که شاهدان دور آنها حلقه زده بودند، با کمک همدمشانش این زن را به داخل ماشین منتقل کرد و او را می‌راند. با این اطلاعات دستور بازداشت آدم‌ربایان صادر و او را توبچه به حساسیت موضوع، تحقیقات گسترده‌ای برای دستگیری آدم‌ربایان و آزادی گروه‌گان آغاز شد. کار آگاهان برای

<b>انتظلمی</b>
<div><span></span></div>

زن جوان که برای جدایی از همسرش قصد رفتن به محضر را داشت، توسط ۴مرد ربوده و با انتقال به خان‌های در ملارد گروگان گرفته شد.

به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس آگاهی تهران در جریان ربوده شدن زن جوانی در یکی از خیابان‌های پایتخت قرار گرفتند. پدر او به مأموران گفت: دخترم از مدت‌ها قبل با شوهرش که دچار اعتیاد بود اختلاف و قصد جدایی از او را داشت. برای همین به دادگاه رفت و در نهایت قرار شد توافقی از شوهرش جدا شود. او امروز(روز حادثه) برای اجرای حکم طلاق به محضر رفت و من هم قرار بود خودم را به آنجا برسانم اما هرچه با گوشی دخترم تماس گرفتم، جواب نداد. نگران شدم و خودم را به محضر رساندم و آنجا بود که فهمیدم دخترم زمانی که قصد

<b>تسلیت</b>
<div><span></span></div>
<i>جناب آقای دکتر اردلان حسینی</i>
<div><b>معاون برنامه ریزی و کنترل تولید شرکت ایران‌خودرو دیزل و رییس هیئت مدیره شرکت چرخشگر</b></div>
<div>درگذشت پدر همسر گرمیتان را تسلیت گفته، برای آن مرحوم غفران و آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر آرزومندیم.</div>
<div><b>مدیریت شرکت بازرگانی فیدار تجارت گیتی آرش کبیریان</b></div>

## همیشه‌ری

**کوتاه از حادثه**

### قاتل خاموش جان ۱۴تهرانی را گرفت

اورژانس تهران اعلام کرد در دی‌ماه امسال ۴۹۰نفر تهران با گاز منوکسید کربن مسموم شده و ۱۴ نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش همشهری، شروین تیریزی، مسئول روابط عمومی اورژانس تهران در این باره گفت: آنچه در ماموریت‌های اورژانس در دی‌ماه به ثبت رسیده، حاکی از مسمومیت ۴۹۰ نفر و مرگ ۱۴ نفر در پی مسمومیت با منواکسیدکربن است. وی با بیان اینکه این آمار رنگ خطر افزایش مسمومیت با گاز منوکسیدکربن را افزایش داده است، گفت: علاوه بر این، روز اول بهمن ماه ۲۷شهروند ۱۱ و ۴۰ساله در محله تهرانپارس به دلیل گازگرفتگی جان خود را از دست دادند. موضوعی که نشان می‌دهد همزمان با کاهش دما لازم است نحوه صحیح استفاده از لوازم گرمایشی نیز مورد توجه قرار بگیرد. تیریزی درباره علائم شایع مسمومیت با گاز منواکسیدکربن نیز گفت: سردرد به‌عنوان شایع‌ترین علامت این نوع مسمومیت شناخته می‌شود؛ سایر علائم شامل بی‌حالی، سرگیجه، تهوع، کاهش هوشیاری و تشنج از دیگر علائم شایع این مسمومیت هستند. علائم مسمومیت با این گاز اغلب با بیماری آنفلوآنزا و سرماخوردگی اشتباه گرفته می‌شود ولی تفاوت آن با آنفلوآنزا این است که در مسمومیت، تب و بزرگی گداز غلافوی رخ نمی‌دهد.

### مهندس برق، فروشنده اسلحه شد

«لیسانس مهندسی برق دارم اما کار مناسبی پیدا نکردم و تصمیم گرفتم با خرید و فروش اسلحه به پول برس‌م، اما بدانشانی آوردم و دستگیر شدم.»

این اعترافات مردی جوان است که مأموران پلیس او را به اتهام حمل سلاح دستگیر کرده‌اند.

به گزارش همشهری، شامگاه شنبه یکم بهمن ماه، مأموران گشت پلیس درحوالی پارک چیتگر به یک خودروی پژو ۴۰۵مشکوک شدند که راننده آن پلاک ماشین‌را مخدوش کرده و رفتارهای عجیبی داشتند. این شرایط مأموران به سراغ او رفتند و مرد جوان مدعی شد که برای دیدن یکی از دوستانش از شهرستان به تهران آمده و چون آشنایی با خیابان‌های پایتخت ندارد در حال مسیریابی است تا آدرس خانه دوستش را پیدا کند. مرد جوان دچار لکنت شده و نگاه پریده‌بود که مأموران بیشتر به او مشکوک شدند و به بازرسی خودروی او پرداختند. در بررسی‌ها از ماشین مرد جوان، یک تک کلت کمری کشف شد که زیر یکی از صندلی‌ها به‌صورت ماهرانه‌ای جاسازی شده بود.

مرد جوان در رابطه با اسلحه کشف شد گفت: من لیسانس برق دارم اما کار نمی‌برتم با رشتهم پیدا نکردم. من ساکن تهران نیستم و برای تامین خرج زندگیم در شهرستان‌های کشاورزی می‌کردم تا اینکه مدتی قبل اسلحه‌ای از یک دستفروش خریدم. وی ادامه داد: صرفاً به‌دلیل اینکه از مدل اسلحه خوشم آمد و به‌نظرم فروشنده به قیمت مناسب اسلحه را می‌فروخت، اسلحه‌را خریدم تا در بهترین نگه دارم تا اینکه دچار مشکلات مالی شدم و دوستم گفت می‌توانی اسلحه را با قیمت مناسب بفروشی. به این ترتیب آگهی فروش اسلحه را در یکی از سایت‌ها قرار دادم تا اینکه مشتری خوب در تهران پیدا شد که با قیمت بالایی می‌خرد. همین باعث شد تا وسوسه خرید و فروش اسلحه به جاتم بيفتم. با خود می‌گفتم ظرف مدت کوتاهی به سود کلانی می‌رسم. وی ادامه داد: روز حادثه هم از یک بخت‌بدم پلیس به من مشکوک شد و دستگیر شدم. به‌دلیل اعتراف مرد جوان، متهم با قرار قانونی و به دستور باز پرس دادسرای ویژه سرقتم در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

### ورود قوه قضاییه به ماجرای تعرض به فوتبالیست‌های نوجوان

انتشار خبرهایی درباره آزار و اذیت ۱۵نفر از بازیکنان نوجوان یک باشگاه فوتبال در مشهد باعث ورود دستگاه قضایی به این ماجرا و آغاز تحقیقات در این باره شد.

به گزارش همشهری، در روزهای گذشته خبری در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که از آزار و اذیت ۱۵نفر از بازیکنان نوجوان یک باشگاه فوتبال در مشهد حکایت داشت؛ اما هنوز صحت این حادثه مشخص نبود. بررسی‌های اولیه نشان داد که شماری از خانواده‌های بازیکنان نوجوان تیم فوتبالی در مشهد با مراجعه به اداره ورزش و جوانان مشهد شکایتی در خصوص اذیت و آزار فرزندانشان ارائه کرده‌اند که این شکایت در اداره ورزش و جوانان استان در حال بررسی است.

هرچند تاکنون شکایتی در دادستانی خراسان رضوی در این باره ثبت نشده؛ اما با دستور دادستان، روز گذشته مسئولان اداره ورزش استان برای ارائه توضیحات پیرامون این موضوع در مرج قضایی حاضر شدند و بررسی‌های قضایی در این باره ادامه دارد.

### گازگرفتنگی ۴۰دانش آموز در مدرسه روستایی

۴۰دانش آموز مدرسه‌ای در یکی از روستاهای قوچان به‌دلیل نقص در سیستم گرمایشی دچار مسمومیت با گاز منوکسید کربن شدند.

به‌گزارش همشهری، این حادثه پیش از ظهر دیروز (یکشنبه) در مدرسه روستای شفیع شهرستان قوچان واقع در استان خراسان رضوی اتفاق افتاد و به‌دلیل اهمیت حادثه دقایقی بعد گروه‌های امداد و نجات خود را به محل حادثه رساندند. محمد رضایی، رئیس جمعیت هلال‌احمر قوچان در این باره گفت: ساعت۱۲:۳۸ دقیقه ظهر یکشنبه خبر رسید که تعداد زیادی از دانش آموزان مدرسه‌ای دچار گازگرفتگی شده‌اند. همکارانم در زمان کوتاهی خود را به محل حادثه رساندند و معلوم شد که ۴۰نفر از دانش آموزان به‌دلیل نشت گاز دچار مسمومیت شده‌اند. از این تعداد دانش آموز وضعیت ۱۵نفر از آنها نگران‌کننده بود که با استفاده از دستگاه آمبولانس به مراکز درمانی قوچان و چناران منتقل شدند.

به‌گفته رئیس جمعیت هلال‌احمر قوچان این حادثه به‌دلیل عدم نصب صحیح بخاری در مدرسه اتفاق افتاده است.

از سوی دیگر، داریوش شاهون‌وند، دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد نیز درباره اتهامات متهم گفت: تجاوز به عنف، توسط پزشکی قانونی استان تأیید شده است. متهم فردی ۲۵ساله بوده و بررسی‌ها نشان می‌دهد که هیچ‌گونه دشمنی یا آشنایی قبلی با کودک ربوده شده نداشته است. در قانون، مجازات آدم‌ربایی حداقل ۱۰سال حبس و مجازات تجاوز به عنف، اعدام است که پرونده این حادثه تلخ به‌زودی به دادگاه کیفری یک فرستاده شده و در این باره ادامه دارد.